CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL N" 013/2022

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT., MANOEL

MAZZUTTI NETO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o §3° do artigo 23 da

Lei Orgânica Municipal:

CONVOCA

Ficam convocados todos os Vereadores deste Poder Legislativo para SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA, na Sala das Sessões, "Antônio Santo Renosto", na Sede da Câmara
Municipal, situada a Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II, que será realizada às

1 lhOOmin do dia 30 de Novembro de 2022, com a seguinte Ordem do Dia:

Proposição Deliberação Ementa Autor

Projeto de Lei

1.394

Proc. 155/22

Leitura Dispõe sobre a denominação do
Autódromo Municipal de
Autódromo Municipal Ludovico
Bombarda - Botcha.

Tayllan Barbieri Zanatta

Projeto de Lei

1.395

Proc. 156/22

Leitura Altera a Lei n° 1.319, de 10 de

dezembro de 2012, do Município
de Primavera do Leste/MT e dá

outras providências.

Elton Baraldi, Giovana

Paula de Oliveira,
Iltemar Ferreira de

Queiroz, Karla
Jackeline da Silva

Souza, Luis Pereira

Costa, Sérgio Rodrigues
Gonçalves, Valdecir
Alventino da Silva,
Vanessa Amui de Melo

e Wellis Marcos Rosa

Campos.

Moção de

Aplausos 026

Proc. 153/22

Discussão e

Votação

Concede Moção de Aplausos ao

Mestre Armando Catrana.

Wellis Marcos Rosa

Campos

Projeto de Lei

1.374

Proc. 120/22

Pe2"

Discussão e

Votação

Dispõe sobre a Declaração de
Utilidade Pública do "Grupo
Escoteiros Guardiões do Cerrado -

MT 21."

Renato Cozanelli Júnior

ZM
Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Teí.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Projeto de Lei

1.391

Proc. 151/22

Ue2"

Discussão e

Votação

Autoriza 0 Poder Executivo a

receber em doação o imóvel que

descreve, e dá outras providências.

Executivo Municipal

Primavera do Leste em 29 de Novembro de 2022.

REGISTRE-SE, INTIMA-SE, CUMPRA-SE.

^ereador residente

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734